Y T CO

CERTIFICADQ No:

10175

-~—No: DE-EMBARQUE ™ PN-010175

m__
w

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y COMPARNIAS SA DE CV. CERTIFICADO DEL PRODUCTO
DIRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 60 .
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN.
TULTITLAN EDO, DE MEXICO.
FECHA 8 DE MAYO DEL 2008
pART.| cant. |unipap| PESO | LONG- |\, coLapa DESCRIPCION CEDULA |ggpEc,| GRADO | TIPO RECUBRIMIENTO  REQ. SPECIALES
(Kgs) | (Mts) ESPESOR : PBAPSI) - - .
1 90 | Pzas. [29250] 1220 182684 PTR 6" X 6" 0250" | AS00 | B | ERW| NA N/A NA
182683 PTR 6" X 6" 0250" | AS00 | B | ERW| N/A N/A NIA
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA c Mn P S Si Cu Cr Ni Mo v LIMITE ELASTICO (PSI) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
182684 0.181 | 1120 | 0021 | 0.005| 0.280 | 0.020 | 0.040 | 0.020 | 0.005 | 0.002 66350 78200 35%
182683 0.170 | 1.130 | 0.025 | 0.004 | 0.300 | 0.020 | 0.050 | 0.030 | 0.009 | 0.005 66000 78150 35%

PYTCO S.A. DE C.V. CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUERON MANUFACTURADOS CUMPLIENDO CON L

B RE

PRUEBAS E INSPECCIONES INCLUIDAS EN LOS PLANES DE CALIDAD QUE DESARROLLA PYTCO S.A. DE C.V. EN LA ADMINISTRACIPN DE
OBTENIDOS EN EL CUMPLIMIENTC DE LOS PLANES DE INSPECCION Y PRUEBAS APLICADOS A LA FABRICACION DE LOS PRODUCTPS AQuI
5 AROS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDO A DISPOSICION DEL CLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO. EL COMPRON

ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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DE LA ESPECIFICACION ARRIBA DESCRITA, HABIENDO SIDC APROBADOS EN TODAS SUS

CAJIDAD PARA CUMPLIR CON LOS REQUISITOS DEL PEDIDO EN REFERENCIA. LOS REGISTROS
ERNFICADOS, SON RETENIDOS EN LOS ARCHIVOS DE PYTCO 8.A. DE C.V. POR UN FERIODQ DE
A, DE C.V. ES S0LO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE

ING. JOSE ANGEW VILLARREAL
ALIDAD.
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